
FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

B1500002120 07/04/2025 07/05/2025 101-75827-9 AIDSA CGLEA-2024-00453 DESECHOS 75,000.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2218-01

B1500002407 21/04/2025 21/05/2025 130-50566-7 A&S IMPORTADORA CGLEA-2025-00170 UTILES MEDICOS 25,272.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000128 22/04/2025 22/05/2025 047-0141346-2 ANGEL GOMEZ BS-0005274-2024 CORREP, A MARZO 254,464.50 PROVEEDOR DEL ESTADO 2287-06

B1500001051 02/04/2025 02/05/2025 101-63656-4 BELLO LAB CGLEA-2025-00047 REACTIVOS 198,011.02 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B150001056 10/04/2025 10/05/2025 101-63656-4 BELLO LAB CGLEA-2025-00159 REACTIVOS 395,700.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005441 04/04/2025 04/05/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00135 REACTIVOS 170,880.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005378 01/04/2025 01/05/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00151 REACTIVOS 8,646.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005632 15/04/2025 15/05/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00164 REACTIVOS 138,725.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005667 21/04/2025 21/05/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00172 REACTIVOS 21,089.10 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002456 03/04/2025 03/05/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2025-00066 REACTIVO 1,800.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002461 10/04/2025 10/05/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2025-00066 REACTIVO 1,800.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002467 16/04/2025 16/05/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2025-00066 REACTIVO 1,800.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500016683 01/04/2025 01/05/2025 131-35423-8 BIO-NOVA CGLEA-2025-00158 REACTIVOS 83,640.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500016684 08/04/2025 08/05/2025 131-35423-8 BIO-NOVA CGLEA-2025-00162 REACTIVOS 156,326.86 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500001733 09/04/2025 09/05/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00025 UTILES DE LIMPIEZA 16,496.40 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001746 24/04/2025 24/05/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00025 UTILES DE LIMPIEZA 22,585.20 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500001734 09/04/2025 09/05/2025 130-01932-2 CABOD CGLEA-2025-00126 UTILES DE LIMPIEZA 5,192.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000297 01/04/2025 01/05/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00040 UTILES DE OF 119,166.40 PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000306 22/04/2025 22/05/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00173 UTILES DE OFICINA 76,422.70 PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500001316 15/08/2025 14/09/2025 130-58790-6 ENDO SERV CGLEA-2025-00589 UTILES MEDICOS 18,408.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001317 15/04/2025 15/05/2025 130-58790-6 ENDO SERV CGLEA-2025-00114 UTILES MEDICOS 25,488.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000572 07/04/2025 07/05/2025 001-1285710-7 ELIZABETH HERNANDEZ CGLEA-2025-00161 UTILES MEDICOS 65,050.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000737 30/04/2025 30/05/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2025-00101 MEDICAMENTOS 228,993.60 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001035 07/04/2025 07/05/2025 101-53396-1 FARMACO INTERNACIONAL CGLEA-2025-00156 REACTIVOS 501,990.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000346 04/04/2025 04/05/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00154 UTILES VARIOS 16,431.50 PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500000349 25/04/2025 25/05/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00175 UTILES VARIOS 153,394.11 PROVEEDOR DEL ESTADO 2399-01

B1500000028 04/04/2025 04/05/2025 132-70715-1 IRUMED CGLEA-2025-00145 UTILES MED 153,135.68 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000001 24/03/2025 23/04/2025 132-12764-1 INGENIERIA BIOMEDICA CGLEA-2025-00143 SERVICIOS 148,680.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500000082 21/04/2025 21/05/2025 130-63094-1 J JIREH EQUIPOS CGLEA-2025-00149 UTILES MEDICOS 66,080.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000431 09/04/2025 09/05/2025 132-18808-1 MATERLEX SERVICIOS CGLEA-2025-00030 PROD. DE PAPEL 92,524.98 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B150000430 09/04/2025 09/05/2025 132-18808-1 MATERLEX SERVICIOS CGLEA-2025-00050 PROD. DE PAPEL 199,656.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000432 24/04/2025 24/05/2025 132-18808-1 MATERLEX SERVICIOS CGLEA-2025-00027 PROD. DE PAPEL 247,800.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500006351 16/04/2025 16/05/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00035 UTILES MEDICOS 232,224.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500006348 16/04/2025 16/05/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00108 MEDICAMENTOS 96,495.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000341 25/04/2025 25/05/2025 131-55721-1 PLANET MEDICAL SERV CGLEA-2025-00155 UT S DE TECNOLOGIA 130,230.70 PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500000342 25/04/2025 25/05/2025 131-55721-1 PLANET MEDICAL SERV CGLEA-2025-00155 UT S DE TECNOLOGIA 117,722.70 PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

B1500002289 01/05/2025 31/05/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00110 UTILES MEDICO 140,774.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002261 15/04/2025 15/05/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00168 MEDICAMENTOS 204,410.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002263 15/04/2025 15/05/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00171 UTILES MEDICO 156,105.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001634 28/04/2025 28/05/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00137 UTILES MEDICOS 16,500.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000001982 09/04/2025 09/05/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00036 MEDICAMENTOS 1,464,720.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000001983 09/04/2025 09/05/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00152 REACTIVOS 165,385.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000054 22/04/2025 22/05/2025 132-84930-2 SUPLIDORES JAVIMEL CGLEA-2025-00153 ALIMENTO 166,909.56 PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500000193 14/04/2025 14/05/2025 132-37930-6 SHELVI SRL CGLEA-2025-00039 UTILES DE COCINA 39,723.99 PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000194 14/04/2025 14/05/2025 132-37930-6 SHELVI SRL CGLEA-2025-00130 UTILES DE COCINA 26,953.09 PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500004841 15/04/2025 15/05/2025 130-46851-6 SEAN DOMINICAN CGLEA-2025-00166 MEDICAMENTOS 44,700.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000117 09/12/2024 08/01/2025 131-14090-4 SUMECA CGLEA-2025-00027 UTILES MEDICOS 955.8 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000122 15/04/2025 15/05/2025 131-14090-4 SUMECA CGLEA-2025-00169 UTILES MEDICOS 15,299.17 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500005499 09/04/2025 09/05/2025 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTAC CGLEA-2025-00157 REACTIVOS 1,059,422.41 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500005514 21/04/2025 21/05/2025 101-56244-7 UNIQUE REPRESENTAC CGLEA-2025-00176 UTILES MEDICAS 478,226.27 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500003423 02/04/2025 02/05/2025 101-70974-1 ULTRALAB CGLEA-2025-00150 REACTIVOS 104,681.12 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000117 10/04/2025 10/05/2025 131-69938-3 TN PAPELERIA & MAS CGLEA-2025-00026 PROD. DE PAPEL 52,842.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2331-01

B1500008478 08/04/2025 08/05/2025 130-41377-2 TONER DEPOT CGLEA-2025-00091 UTILES DE OF 71,655.50 PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000775 10/04/2025 10/05/2025 131-31864-9 VINKY COMERCIAL CGLEA-2025-00028 UTILES DE LIMPIEZA 52,675.20 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000480 02/04/2025 02/05/2025 130-69697-7 VEF ESCRINES Y VENE CGLEA-2025-00144 SERVICIO 20,386.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-99

B1500000251 15/04/2025 15/05/2025 001-0435999-7 VICTOR JULIO BAUTISTA CGLEA-2025-00129 PROD ARTE GRAF 117,705.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2333-01

B1500000252 22/04/2025 22/05/2025 001-0435999-7 VICTOR JULIO BAUTISTA CGLEA-2025-00165 PROD ARTE GRAF 193,874.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2333-01

8,861,226.16

FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

B1500002098 13/03/2025 12/04/2025 101-75827-9 AIDSA CGLEA-2024-00453 DESECHOS 75,000.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2218-01

B1500002390 03/03/2025 02/04/2025 130-50566-7 A&S IMPORTADORA CGLEA-2025-00107 UTILES MEDICOS 76,954.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E45000004935 06/03/2025 05/04/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00078 REACTIVOS 116,322.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000004937 06/03/2025 05/04/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00078 REACTIVOS 25,145.52 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005146 19/03/2025 18/04/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00135 REACTIVOS 1,228,259.09 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005152 20/03/2025 19/04/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00135 REACTIVOS 38,006.67 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000005241 25/03/2025 24/04/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00135 REACTIVOS 10,641.45 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002439 13/03/2025 12/04/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2025-00066 REACTIVO 2,400.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002446 20/03/2025 19/04/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2025-00066 REACTIVO 1,200.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002453 27/03/2025 26/04/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2025-00066 REACTIVO 1,800.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000062 03/03/2025 02/04/2025 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00080 UTILES MEDICOS 43,439.52 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000076 13/03/2025 12/04/2025 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00080 UTILES MEDICOS 30,896.53 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000085 20/03/2025 19/04/2025 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00080 UTILES MEDICOS 1,233.51 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000327 08/03/2025 07/04/2025 130-73301-5 CARIBBEAN INTEGRATED SOLUTION CGLEA-2025-00113 UTILES MEDICOS 20,602.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000213 11/03/2025 10/04/2025 131-86700-6 CG BIO/MEDICAL CGLEA-2025-00117 UTILES MEDICOS 279,660.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000292 12/03/2025 11/04/2025 131-81341-2 COMERCIAL BDA CGLEA-2025-00124 UTILES DE OFICINA 40,530.38 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500000382 04/03/2025 03/04/2025 132-29912-4 DUBAMED CGLEA-2025-00116 UTILES MEDICOS 28,780.20 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001308 27/03/2025 26/04/2025 130-58790-6 ENDO SERV CGLEA-2025-00589 UTILES MEDICOS 15,340.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001304 04/03/2025 03/04/2025 130-58790-6 ENDO SERV CGLEA-2025-00114 UTILES MEDICOS 25,488.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002950 25/03/2025 24/04/2025 131-08227-2 EPX DOMINICANA CGLEA-2025-00042 MEDICAMENTOS 6,136.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000387 20/03/2025 19/04/2025 001-1121168-6 FRANKLIN ESPINAL CGLEA-2025-00090 UTILIS DE OFICINAS 58,988.20 PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

B1500000386 20/03/2025 19/04/2025 001-1121168-6 FRANKLIN ESPINAL CGLEA-2025-00128 UTILIS DE OFICINAS 112,926.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2392-01

E450000000599 04/03/2025 03/04/2025 101-06208-8 FARACH CGLEA-2025-00101 MEDICAMENTOS 141,304.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000342 10/03/2025 09/04/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00120 UTILES MEDICOS 34,928.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000340 05/03/2025 04/04/2025 131-74175-4 HYPCO GROUP CGLEA-2025-00118 ELECTRODOMESTICO 140,533.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2614-01

B1500008202 03/03/2025 02/04/2025 101-62558-9 HOSPIFAR CGLEA-2025-00111 UTILES MEDICOS 36,008.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500008298 28/03/2025 27/04/2025 101-62558-9 HOSPIFAR CGLEA-2025-00138 UTILES MEDICOS 70,941.60 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000159 20/03/2025 19/04/2025 132-90226-2 INVERSIONES FURO CGLEA-2025-00109 UTILES MEDICOS 11,421.81 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500000165 26/03/2025 25/04/2025 131-98684-6 MELDKEY , SRL CGLEA-2025-00141 PRODUCTOS QUIMICO 79,296.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

B1500006272 17/03/2025 16/04/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00035 UTILES MEDICOS 154,816.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500006293 26/03/2025 25/04/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00035 UTILES MEDICOS 193,520.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500006220 04/03/2025 03/04/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00103 MEDICAMENTOS 75,000.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500006221 04/03/2025 03/04/2025 131-39807-3 MORAMI CGLEA-2025-00108 MEDICAMENTOS 65,209.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

E450000001999 04/03/2025 03/04/2025 101-01161-2 OSCAR R. NEGRON CGLEA-2025-00071 UTILES MEDICOS 36,798.30 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000373 17/03/2025 16/04/2025 130-18419-4 OFFICE TARGET CGLEA-2025-00123 ACCESO A LA INF 198,830.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2613-01

B1500000375 31/03/2025 30/04/2025 130-18419-4 OFFICE TARGET CGLEA-2025-00086 EQUIPO 1,949,832.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2613-01

B1500001253 06/03/2025 05/04/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2025-00104 MEDICAMENTOS 206,340.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001276 31/03/2024 30/04/2024 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2025-00104 MEDICAMENTOS 67,980.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001264 06/03/2025 05/04/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2025-00112 UTILES MEDICOS 206,384.33 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001275 31/03/2025 30/04/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2025-00112 UTILES MEDICOS 206,500.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001271 24/03/2025 23/04/2025 131-21102-1 PROPHARMACEUTICAL PEÑA CGLEA-2025-00139 UTILES MEDICOS 4,602.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500001300 31/03/2025 30/04/2025 130-84726-6 PRODUCTOS CANO CGLEA-2025-00010 ALIMENTOS 4,480.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2311-01

B1500002163 13/03/2025 12/04/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00098 MEDICAMENTOS 27,874.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002194 26/03/2025 25/04/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00098 MEDICAMENTOS 59,734.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500002135 03/03/2025 02/04/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00110 UTILES MEDICO 197,291.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002195 26/03/2025 25/04/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00110 UTILES MEDICO 52,500.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500002154 12/03/2025 11/04/2025 131-68720-2 RAMISOL CGLEA-2025-00021 UTILES MEDICO 24,685.60 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

B1500001595 13/03/2025 12/04/2025 101-57288-4 SERVIAMED CGLEA-2025-00137 UTILES MEDICO 12,416.55 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000001654 13/03/2025 12/04/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00094 REACTIVOS 47,681.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000186 03/03/2025 02/04/2025 132-37930-6 SHELVI, SRL CGLEA-2024-00531 UTILES DE COCINA 13,275.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000188 03/03/2025 02/04/2025 132-37930-6 SHELVI SRL CGLEA-2025-00039 UTILES DE COCINA 126,353.52 PROVEEDOR DEL ESTADO 2395-01

B1500000115 01/03/2025 31/03/2025 131-69938-3 TN PAPELERIA & MAS CGLEA-2025-00026 PROD. DE PAPEL 52,842.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2331-01

B1500004293 04/03/2025 03/04/2025 130-24747-1 VENDIFAR CGLEA-2025-00105 MEDICAMENTOS 26,814.90 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000761 06/03/2025 05/04/2025 131-31864-9 VINKY COMERCIAL CGLEA-2025-00026 UTILES DE LIMPIEZA 45,884.30 PROVEEDOR DEL ESTADO 2391-01

6,811,828.18

FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

E450000004756 20/02/2025 22/03/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00078 REACTIVOS 1,028,880.32 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500002418 20/02/2025 22/03/2025 101-15548-5 BIO-W IN CGLEA-2024-0521 REACTIVO 1,150.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

E450000000059 20/02/2025 22/03/2025 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00080 UTILES MEDICOS 13,860.28 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000000060 24/02/2025 26/03/2025 101-05483-2 BDC SERRALLES CGLEA-2025-00084 UTILES MEDICOS 37,868.80 PROVEEDOR DEL ESTADO 2393-01

E450000001486 26/02/2025 28/03/2025 101-02772-1 SUED & FARGESA CGLEA-2025-00100 MEDICAMENTOS 36,243.70 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

DIFERENCIA -1,947.00

1,116,056.10

FACTURAS NO. FECHA FECHA DE VENCIMIENTO RNC PROVEEDOR ORDEN DE COMPRA DESCRIPCION MONTO RD$ TIPO DE PROVEEDOR CUENTA PRESUPUESTARIA

B1500000143 08/03/2024 07/04/2024 131-85107-1 AMC SOLUCIONES MD CGLEA-2024-00707 REPARACION 1,359,301.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2272-04

ABONO -600,000.00 PROVEEDOR DEL ESTADO

E450000004300 27/01/2025 26/02/2025 101-07058-7 BIO/NUCLEAR CGLEA-2025-00034 SEISTEMA LAPLUS 240,000.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2372-03

B1500000077 23/12/2024 22/01/2025 130-51564-6 SULOGICA CGLEA-2024-00597 MEDICAMENTOS 8,325.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

B1500000081 27/01/2025 26/02/2025 130-51564-6 SULOGICA CGLEA-2024-00597 MEDICAMENTOS 13,125.00 PROVEEDOR DEL ESTADO 2341-01

1,020,751.00

CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA DE LA CIUDAD SANITARIA LUIS EDUARDO AYBAR

DEUDA CON VENCIMIENTO A MAS DE 120 DIAS

CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA DE LA CIUDAD SANITARIA LUIS EDUARDO AYBAR

DEUDA CON VENCIMIENTO DE 0 A 30 DIAS - MES DE ABRIL.

CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA DE LA CIUDAD SANITARIA LUIS EDUARDO AYBAR

DEUDA CON VENCIMIENTO DE 31 A 60 DIAS

CENTRO DE GASTROENTEROLOGIA DE LA CIUDAD SANITARIA LUIS EDUARDO AYBAR

DEUDA CON VENCIMIENTO DE 61 A 90 DIAS




